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HANDBALLFESTIVALEN PÅ STORD 2005

DEN 16. HANDBALLFESTIVALEN PÅ STORD

Møt opp og sjå festivalopptoget laurdag
14. mai! Det startar frå Leirvik skule 
kl. 11.30 og endar opp på Torget

Tillegg 13. mai



MARI GROV OTTESEN OG ELIN TVEITA

Det var som ung og lovande hand-
ballspelar at Didrik kom i kontakt
med organisasjonen MOT for før-
ste gong.

– Eg var 17 år og blei straks
interessert i arbeidet deira, og
ønskte sjølv å kunne bidra med
noko. Dessverre hadde dei ikkje
bruk for meg, men då eg flytta til
Stord, og dei vart samarbeids-
kommune med MOT i 2001, fekk
eg tilbodet om jobb. No har eg
jobba for MOT i fire år og eg er
svært glad i jobben min.

Bygger ei merkevare
– Me er opptekne av at folk skal
forbinda oss med noko positivt og
skikkelig. Me vil ikkje verta knytt
til negative assosiasjonar, og difor
er me forsiktige med kven som får
representera oss, og bera merke-
varen vår. 

– Sjølv vert eg veldig stolt når
eg ser at ungdommane vågar å
visa haldningar på sekken og t-
skjorta. Dette visar at me når
gjennom med arbeidet vårt.

MOT starta i 1996, gjennom
toppidrettsutøvarar sin kamp mot
narkotika. I årsrapporten frå dette
året, vart følgjande skrive; «Det
skal bli kult med mot. Det skal bli
tøft å sei nei, tøft å ta eigne val og
å bry seg.» Linda Namrata Nysæ-
ter er ei av dei heldige som får
delta i MOT prosjektet. – Mot er
blitt kjempepopulært. Mange bru-
kar klede med MOT logoen på, og
dei som ikkje har, ønskjer seg.
Sjølv skulle eg gjerne hatt ei
MOT t- skjorte, seier Linda.

Ei annleis undervisning
Sjølv om Didrik er ung, blir han
sett på som ein av dei mest erfar-
ne og rutinerte medspelarane til
MOT. Didrik jobbar no på Nysæ-
ter ungdomsskule der han følgjer
klassane dei tre åra dei går på sku-
len. Tidlegare hadde eg også
ansvaret for alle klassane ved
Stord ungdomsskule, men dette
vart ei alt for stor oppgåve. – Ein
skal jo bli litt kjend med kvar
enkelt elev og prøve å komme inn
på dei. Dette vart umogleg når eg

hadde ansvaret for over 800 ele-
var. – Didrik er ein utruleg kjekk
person som me ungdommar føler
me kan stola på og snakke med
om det meste. Timane hans er eit
høgdepunkt i skuledagen, og det
er kjekt med ei litt annleis under-
visning. Me har rollespel og snak-
kar om alt frå framtid og drøymar,
til rus og mobbing, seier Linda. 

På privaten 
Det er ikkje berre i jobben og på
handballbana at Didrik er aktiv.
Han likar godt å reise til fjells og
stå på ski, og akkurat no er han vel-
dig oppteken av det som skjer i tip-
peligaen. – Start ligg jo øvst på
tabellen, og dette er sjølvsagt noko
som engasjerer ein utflytta kristi-
ansandsgutten, avsluttar Didrik.

Namn: Didrik Launes
Alder: 27 år
Sivilstatus: Sambuar
Kjem frå: Kristiansand
Aktuell: Kaptein på Stord herre
elite og lokal MOT informatør på
Stord. 
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Velkommen til
Handballfest på
Stord!
På vegne av Stord IL
Handballgruppa vil eg
ynskja alle spelarar, leia-
rar, føresette og alle andre
hjartleg velkomne til Stord.
Mange av dykk kjem att år
etter år og me er takksame
for at de er så trufaste med
oss. Me vonar også på at
alle de som er nye vil få ei
fin og minnerik helg med
eit bra sportsleg utbytte og
ikkje minst at de alle skal
ha det kjekt!

Dei siste åra har me hatt
rundt 180 lag med i ture-
ringa vår, noko me er vel-
dig fornøgde med. Unnate-
ket er fjoråret då me var
oppi 216 lag, dette var
kanskje litt mykje så me
skjønar at nokon i år har
valgt å reisa på andre tur-
neringar. Handballfestiva-
len er det største arrange-
mentet som me utfører i
året, og me er kjempe
glade for at de vil koma til
vår tradisjonelle turening. 

Utan dugnadsinnsatsen til
alle føresette og medle-
mene våre, ville det vore
umogleg for oss å laga til
dette store arrangementet.
Bort i mot 10 000 midda-
gar/frukostar blir servert
ut i frå matsalen vår og
over 600 kampar skal avvi-
klast. Det er rett å slett
imponerande at alt dette
skal klaffa i lag og alt skal
gå (nesten) knirkefritt! I
tillegg har me også alle
andre friviljuge som er
med og bidrar i hovudko-
miteen og i dei forsjellige
utvala – de skal også ha ei
stor takk!

Me vonar på at alle vil
kosa seg på Stord i pinsen.
Viss de lurer på noko
under turneringa så kon-
takt sekreteriatet vårt som
vil kunne svare på det alle
meste!

Kjartan B. Grov
Festivalleiar

Ansv. redaktør:
Håvard Hystad/Sunnhordland
Sats og trykk: Sunnhordland
Opplag: 10.500

Pinsen har lengre enn lange tra-
disjonar, men her hos oss er
Handballfestivalen like årvis.
Dette er sekstande gangen og
konseptet har utvikla seg stadig,
og har synt seg å vera attraktivt
for store deler av Vestlandet.
Heile 178 lag er påmelde og
som vanleg satsar me på strå-
lande ver og kjempe god hand-
ball! Me Stordabuar må igjen
syna oss som eit godt vertskap
når så mange kjem tilreisande.

Handballgruppa og alle dug-
nadsfolka har etter kvart rutine

på arrangementet, men likevel
er dette ei storsatsing kvar gang.
Eg vil berømma alle som tek i
eit tak, både dei som har ungar
med sjølv og alle andre som er
med. Først og fremst fordi det
er gjevande og at ein har lyst å
vera med. 

I lagspel er det viktig å ikkje
berre ha dyktige enkeltspelarar,
men og å vera god på å spela
saman og stø opp om kvaran-
dre. Det krev og trening! Hand-
ballfestivalen er ein stad for å
byggja samhaldet i laget sterkt.

Eg vil oppmoda alle dei delta-
kande laga om og å trena på
dette under festivalen – så sjølv
om det går opp og ned resultat-
messig håpar eg å høyra mange
positive og konstruktive tilrop
under turneringa! Då ynskjer eg
lukke til med den sekstande
Handballfestivalen.

Dette må bli ein god opptakt
til 17. maifeiringar.

God helsingar frå Magne
Rommetveit (ordførar)

Enno ein gang Handballfestival

Didrik Launes:

– Vis mot og ta eigne val
– Eg er stolt over å bera
MOT logoen på brystet.
Didrik Launes, sørlen-
dingen som spelar sin
femte sesong i Stordtrøya,
er svært engasjert i arbei-
det sitt for å skapa eit var-
mare og tryggare opp-
vekstmiljø for barn og
ungdom.

MOT har eit inspirerande
undervisningsopplegg for
ungdom og støttespelarar i
heile Noreg.

Dei jobbar med å føre-
bygge mobbing, vold og
rusmisbruk, gjennom fokus
på menneske sitt mot og
livskvalitet.

Mot til å leva
Mot til bry seg 
Mot til å sei nei
Mot til å vera seg sjølv
Mot til å ta eigne val

Silje Damman, Line Marie Hansen, Maren Johansen, Linda Namrata Nysæter, Lars Ankervold, Yvonne Eidet, Guro Helvik og Didrik Launes.

Didrik børsvinnar
Didrik Launes er ikkje
berre lokal frontkjempar
mot rusmisbruk. Sørlen-
dingen har også vore i
fremste rekkje i stordher-
rane sin kamp om poeng i
den norske toppserien.
Etter serieslutt står han att
som mestscorande på Bla-
det Sunnhordland sin spe-
larbørs. Me gratulerer!
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Dei unge handballspelarane skal vera
eit førebilete for alle dei 3435 deltaka-
rane under festivalen. – Det handlar
ikkje berre om å vinne. Det er viktig at
alle følgjer same spelereglar og at

sjølv om me blir ueinige på bana, kan
me bli venner igjen etterpå, seier Sig-
bjørn.

Dei to stordspelarane er svært aktive
og spelar både handball og fotball. – Eg
likar godt å spele fotball, men synest
handball er endå kjekkare. Janne skal

sannsynlegvis følgje i fotspora til søste-
ra som spelar på damelaget til Stord.
Sigbjørn, derimot, heller litt over mot
fotballen. 

– Men så lenge eg kan kombinere
begge så held eg fram med det. 

Begge to gledar seg veldig til helga,
og synest det er ekstra kjekt når dei
endeleg får sjansen til å spele sluttspel.
– På tidlegare turneringar har me vunne
mykje, men har aldri fått skikkeleg utte-
ling sidan me var for unge. No skal me
vise at me er best og vonleg vinne fina-
len, avsluttar Sigbjørn.

Eden 
– Eg skal visa respekt for 

dommaren
– Eg skal retta meg etter 

leiarane
– Eg skal ta avstand frå alle typar

doping
– Eg skal kjempa for fairplay
– Eg skal lova å tåla å tapa
– Eg skal lova å tåla å vinna

– Det handlar ikkje berre om å vinne

Avlegga ed: Sigbjørn og Janne har fått den edle oppgåva av å avleggje eden i festivalopninga

MARI GROV OTTESEN OG ELIN TVEITA

Kvart år trekkjer arrangørane av
festivalen ut to lag som får gratis
opphald til neste år. For å vere
med i trekninga må du gjere ein
innsats i toget, som går frå Leirvik
skule til torget, som er ein del av
opningsseremonien. Festivalsjef,
Kjartan Grov, skryt over mange
kreative og gode innslag. 

– Me ser på antrekk, liv og
rørsle, og det er ikkje alltid like
lett å velje ut vinnarane, fortel
Grov.

Årets vinnarar,  Øygard j15,
har spelt saman sidan dei gjekk i
første klasse. 

– Me har eit veldig godt sam-
hald, og sjølv om spelarar har kome
og gått er me ein gjeng som trivest
godt i lag, seier Charlotte. Pappa,
Rune Brunstøl, har følgt jentene
heile vegen og vore med dei på
handballfestivalen dei to siste åra. 

– Det er eit fantastisk arrange-
ment både for spelarane og oss
vaksne. Det er tre dagar med
kamp og moro som forsterkar
samhaldet i laget.

Vanlegvis har det vore ein tra-
disjon for handballaga i IL.
Øygard å reise til Stord i pinsehel-
ga. I år er det derimot berre j15
som skal avgarde. 

– Eg trur det kan ha noko med
å gjere at det ligg så tett på 17
mai, men sjølv synest eg ikkje
dette er eit hinder, seier Brunstøl.  

Både far og dotter har store
forventningar til årets festival, og
minnast for to år sidan då dei var
i finalen i B- sluttspelet. – Det
kokte i hovudet på trenarar, spela-
rar og foreldre. Det var ei spesiell
stemning og trøkk i publikum
som me aldri kjem til å gløyma.
Sjølvsagt håpar me på å komma
eit stykke i år også, men me set
minst like stor pris på det sosiale.  

Vann gratis opphald 
– Kjempe kjekt at me vant! Charlotte Brunstøl spelar
på Øygard J15 og under fjorårets opphald på handball-
festivalen vart laget hennar dei heldige vinnarane av
gratis opphald i år. 

Janne Haga Almås og Sigbjørn Haga Helland er søskenbarn og
er begge deltakarar på handballfestivalen for tredje året på rad.
I år har dei fått den store oppgåva å avleggje eden under
opningsseremonien. – Det var kjempekjekt å bli plukka ut, og eg
trur mange er litt misunnelege på oss, seier Janne. 

Bak frå venstre: Trenar Anita Bergsvik, Pernille Ellingsen, Charlotte
Brunstøl, Ane Anglevik Seim, Silje Petterson, Veronica Bildøy, Katrine
Eide. Framme frå venstre: Nina Eide Olsen, Helene Grindeland, Anne
M. Greve, Camilla Engevik, Kathrine Bratland
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Husker du...
Foto: Tor Resser
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PULJEOPPSETT
J10-1 J11-1 J12-1 J13-1 J14-1 J15-1 J17-1
Askøy HK 1 Bjørnar IL Askøy HK 1 Avaldsnes IL Bjarg IL Kjøkkelvik Fitjar IL 1
Bønes IL Fitjar IL Bjarg IL 2 Bjørnar IL 1 Fitjar IL** Kopervik IL Hundvåg
Mathopen IL 2 Foldnes IL Bønes IL 3 Lysekils HK 1 Fyllingen 2 Salhus Mathopen IL
Rival 3 Nornen Kopervik IL 1 Nornen Tasta HK Stord IL 2 Stord IL 3
Stord IL 1 Solid IL Solid IL 2 Stord IL 2 Tysnes IL Tysnes Tysnes IL
Åsane IL 1

J10-2 J11-2 J12-2 J13-2 J14-2 J15-2 J17-2
Askøy HK 2 Brattholmen IL Askøy HK 2 Bjarg IL 1 Bjørnar IL Avaldsnes IL Bryne
Fitjar IL Kjøkkelvik 1 Bjørnar IL 1 Bjørnar IL 2 Bønes IL 3 Stord IL 1 Kjøkkelvik
Nornen Mathopen IL 2 Fitjar IL Kringlebotn Kjøkkelvik Stord IL 3 Nornen 
SK Nord Salhus 1 Kopervik IL 2 Sandviken SK Nord 2 Tertnes Stord IL 1
Stord IL 2 Stord IL 1 Stord IL 1 Stord IL 3 Stord IL
Åsane IL 2

J10-3 J11-3 J12-3 J13-3 J14-3 J17-3
Askøy HK 3 Askøy HK 1 Askøy HK 3 Askøy HK 1 Bønes IL 1 Askøy HK
Kjøkkelvik Kjøkkelvik 2 Bjørnar IL 2 Fitjar IL** Foldnes IL Fitjar IL 2
Rival 1 Salhus 2 Foldnes IL Lysekils HK 2 Kopervik IL Sandviken IL
Solid IL 1 SK Nord 2 Salhus Solid IL Solid IL 1 Stord IL 2
Stord IL 3 Stord IL 2 Stord IL 2 Tysnes IL 1 Øygard

J10-4 J11-4 J12-4 J13-4 J14-4
Askøy HK 4 Askøy HK 2 Avaldsnes IL Askøy HK 2 Bønes IL 2
Mathopen IL 1 Mathopen IL 1 Bønes IL 1 Fyllingen 1 Fyllingen 1
Rival 2 SK Nord 1 Fyllingen Kjøkkelvik Salhus
Solid IL 2 Stord IL 3 Stavanger IL SK Nord SK Nord 1
Tysnes IL Tysnes IL Stord IL 3 Tysnes IL 2 Solid IL 2

J12-5 J13-5
Bjarg IL 1 Askøy HK 3
Bønes IL 2 Fyllingen 2
Kjøkkelvik 1 Mathopen IL
Solid IL 1 Stord IL 1
Tysnes IL Årstad IL

G10-1 G11-1 G12-1 G13-1 G15-1 G17-1
Kjøkkelvik Bønes IL 1 Askøy HK Avaldsnes IL** Askøy HK BHK
Solid IL Fitjar IL 1 Bjørnar IL Fyllingen IL Bønes IL 2 Fitjar IL
Stord IL 1 Fitjar IL 2 Bønes IL 1 Salhus Stord IL 1 Hundvåg
Stord IL 2 Mathopen IL Bønes IL 2 Sandviken IL Stord IL 2 Rival/Nord

Solid IL Mathopen IL Stord IL 1 Stord IL 1
Stord IL Stord IL Stord IL 2

G13-2 G15-2
Bjørnar IL Bønes IL 1
Kjøkkelvik Lysekil HK
SK Nord Solid IL
Stord IL 2 Stord IL 3
Tysnes IL**

G13-3
Foldnes IL**
Nornen
Sollid IL
Stord IL 3



Bane
Dato Kl nr. Pulje Lag 1 Lag 2
140505 1300 13 G10-1 Stord IL 1 Stord IL 2
140505 1325 13 G10-1 Kjøkkelvik Solid IL
140505 1505 13 G10-1 Stord IL 1 Kjøkkelvik
140505 1530 13 G10-1 Stord IL 2 Solid IL
140505 1710 13 G10-1 Stord IL 1 Solid IL
140505 1735 13 G10-1 Stord IL 2 Kjøkkelvik
150505 1040 11 G10-1 Stord IL 1 Stord IL 2
150505 1105 11 G10-1 Kjøkkelvik Solid IL
150505 1310 11 G10-1 Stord IL 1 Kjøkkelvik
150505 1335 11 G10-1 Stord IL 2 Solid IL
150505 1605 11 G10-1 Stord IL 1 Solid IL
150505 1630 11 G10-1 Stord IL 2 Kjøkkelvik
140505 1300 6 G11-1 Stord IL Mathopen IL
140505 1350 13 G11-1 Stord IL Solid IL
140505 1415 13 G11-1 Bønes IL Fitjar IL
140505 1440 13 G11-1 Solid IL Mathopen IL
140505 1555 13 G11-1 Stord IL Bønes IL
140505 1620 13 G11-1 Solid IL Mathopen IL
140505 1645 13 G11-1 Fitjar IL Bønes IL
150505 900 12 G11-1 Solid IL Fitjar IL
150505 900 13 G11-1 Mathopen IL Bønes IL 1
150505 925 12 G11-1 Fitjar IL Stord IL
150505 950 12 G11-1 Bønes IL Solid IL
150505 1310 12 G11-1 Fitjar IL Mathopen IL
150505 1335 12 G11-1 Solid IL Bønes IL
150505 1630 12 G11-1 Mathopen IL Stord IL
150505 1720 12 G11-1 Fitjar IL Stord IL
140505 1300 4 G12-1 Bønes IL 1 Bønes IL 2
140505 1325 4 G12-1 Askøy HK Bjørnar IL
140505 1350 4 G12-1 Mathopen IL Stord IL 
140505 1620 4 G12-1 Askøy HK Bønes IL 1
140505 1710 4 G12-1 Bønes IL 2 Stord IL 
140505 1710 5 G12-1 Bjørnar IL Mathopen IL
150505 900 4 G12-1 Askøy HK Bønes IL 2
150505 925 4 G12-1 Bjørnar IL Stord IL 
150505 950 4 G12-1 Bønes IL 1 Mathopen IL
150505 1245 4 G12-1 Askøy HK Mathopen IL
150505 1310 4 G12-1 Bønes IL 1 Stord IL 
150505 1335 4 G12-1 Bjørnar IL Bønes IL 2
150505 1450 5 G12-1 Askøy HK Stord IL 
150505 1515 5 G12-1 Bønes IL 2 Mathopen IL
150505 1540 5 G12-1 Bjørnar IL Bønes IL 1
160505 1120 1 G12AFIN Nr. 1 G12 Nr. 2 G12
160505 1155 2 G12BFIN Vinner B-Semi Vinner B-Semi
160505 900 2 G12BSEMI Nr. 3 G12 Nr. 6 G12
160505 900 3 G12BSEMI Nr. 4 G12 Nr. 5 G12
140505 1415 4 G13-1 Fyllingen IL Salhus
140505 1440 4 G13-1 Stord IL 1 Avaldsnes IL**
140505 1555 4 G13-1 Salhus Stord IL 1
140505 1645 5 G13-1 Avaldsnes IL** Fyllingen IL
140505 1800 4 G13-1 Avaldsnes IL** Salhus
140505 1825 6 G13-1 Stord IL 1 Fyllingen IL
150505 1015 4 G13-1 Salhus Stord IL 1
150505 1040 4 G13-1 Avaldsnes IL** Fyllingen IL
150505 1155 4 G13-1 Stord IL 1 Fyllingen IL
150505 1220 4 G13-1 Avaldsnes IL** Salhus
150505 1400 4 G13-1 Fyllingen IL Salhus
150505 1425 4 G13-1 Stord IL 1 Avaldsnes IL**
140505 1300 5 G13-2 Bjørnar IL Kjøkkelvik
140505 1325 5 G13-2 SK Nord Tysnes IL**
140505 1505 4 G13-2 Bjørnar IL SK Nord
140505 1530 4 G13-2 Kjøkkelvik Tysnes IL**
140505 1825 4 G13-2 Bjørnar IL Tysnes IL**
140505 1850 4 G13-2 Kjøkkelvik SK Nord
150505 1105 4 G13-2 Bjørnar IL Kjøkkelvik
150505 1130 4 G13-2 SK Nord Tysnes IL**
150505 1245 5 G13-2 Bjørnar IL SK Nord
150505 1310 5 G13-2 Kjøkkelvik Tysnes IL**
150505 1450 4 G13-2 Bjørnar IL Tysnes IL**
150505 1515 4 G13-2 Kjøkkelvik SK Nord
140505 1350 5 G13-3 Sandviken IL Stord 2
140505 1415 5 G13-3 Foldnes IL Nornen
140505 1555 5 G13-3 Sandviken IL Foldnes IL
140505 1620 5 G13-3 Stord 2 Nornen
140505 1800 5 G13-3 Nornen Sandviken IL
140505 1825 5 G13-3 Foldnes IL Stord 2
150505 950 5 G13-3 Stord 2 Sandviken IL
150505 1015 5 G13-3 Nornen Foldnes IL
150505 1155 5 G13-3 Foldnes IL Sandviken IL
150505 1220 5 G13-3 Nornen Stord 2
150505 1400 5 G13-3 Sandviken IL Nornen
150505 1425 5 G13-3 Stord 2 Foldnes IL
160505 1230 1 G13AFIN Vinner A-Semi Vinner A-Semi
150505 1720 4 G13AKVART-1 Nr. 1 G13-3 Nr. 2 G13-1
150505 1630 5 G13AKVART-2 Nr. 2 G13-3 Nr. 2 G13-2
160505 935 3 G13ASEMI Nr. 1 G13-2 Vinner KVART-1
160505 1010 3 G13ASEMI Nr. 1 G13-1 Vinner KVART-2
160505 1230 2 G13BFIN Vinner B-Semi Vinner B-Semi
150505 1655 6 G13BKVART-1 Nr. 4 G13-2 Nr. 4 G13-3
150505 1655 8 G13BKVART-2 Nr. 3 G13-3 Nr. 4 G13-1
150505 1900 4 G13BSEMI Nr. 3 G13-1 Vinner kvart-2
150505 1900 5 G13BSEMI Nr. 3 G13-2 Vinner kvart-1
130505 1800 1 G15-1 Stord IL 1 Stord IL 2
140505 1330 1 G15-1 Askøy HK Bønes IL 2
140505 1515 1 G15-1 Bønes IL 2 Stord IL 1
140505 1810 1 G15-1 Askøy HK Stord IL 1
140505 2105 1 G15-1 Stord IL 2 Askøy HK
140505 2140 3 G15-1 Stord IL 2 Bønes IL 2
150505 900 2 G15-1 Bønes IL 2 Askøy HK
150505 935 2 G15-1 Stord IL 2 Stord IL 1
150505 1120 2 G15-1 Stord IL 1 Askøy HK
150505 1305 1 G15-1 Askøy HK Stord IL 2
150505 1340 3 G15-1 Stord IL 1 Bønes IL 2
150505 1525 2 G15-1 Bønes IL 2 Stord IL 2
130505 1835 1 G15-2 Solid IL Stord IL 3
140505 850 1 G15-2 Lysekil HK Solid IL
140505 1405 1 G15-2 Bønes IL 1 Lysekil HK
140505 1845 1 G15-2 Solid IL Bønes IL 1
140505 2030 1 G15-2 Stord IL 3 Bønes IL 1
140505 2215 3 G15-2 Stord IL 3 Lysekil HK
150505 1010 2 G15-2 Stord IL 3 Solid IL
150505 1045 2 G15-2 Lysekil HK Bønes IL 1
150505 1305 2 G15-2 Solid IL Lysekil HK
150505 1340 1 G15-2 Bønes IL 1 Stord IL 3
150505 1600 2 G15-2 Lysekil HK Stord IL 3
150505 1600 3 G15-2 Bønes IL 1 Solid IL
160505 1500 1 G15AFIN Vinner A-Semi Vinner A-Semi
160505 900 1 G15ASEMI Nr. 2 G15-1 Nr. 1 G15-2
160505 935 1 G15ASEMI Nr. 2 G15-2 Nr. 1 G15-1
160505 1500 2 G15BFIN Vinner B-Semi Vinner B-Semi
160505 1045 3 G15BSEMI Nr. 3 G15-1 Nr. 4 G15-2
160505 1120 3 G15BSEMI Nr. 3 G15-2 Nr. 4 G15-1
130505 2055 1 G17-1 Stord IL 1 Stord IL 2
140505 1145 1 G17-1 Fitjar IL Rival/Nord
140505 1550 1 G17-1 Rival/Nord BHK
140505 2030 3 G17-1 BHK Stord IL 1
140505 2105 3 G17-1 Stord IL 2 Fitjar IL
150505 1230 2 G17-1 Stord IL 1 Fitjar IL
150505 1415 1 G17-1 Stord IL 2 BHK
150505 1450 1 G17-1 Rival/Nord Stord IL 1
150505 1745 1 G17-1 BHK Fitjar IL
150505 1820 1 G17-1 Stord IL 2 Rival/Nord
160505 1630 1 G17AFIN Nr. 1 Pulje-1 Nr. 2 Pulje-1
160505 1630 2 G17BFIN Nr. 3 G17-1 Vinner B-Semi
160505 1415 3 G17BSEMI Nr. 4 G17-1 Nr. 5 G17-1

Bane
Dato Kl nr. Pulje Lag 1 Lag 2
140505 1300 17 J10-1 Askøy 1 Bønes
140505 1325 17 J10-1 Mathopen 2 Rival 3
140505 1350 17 J10-1 Stord 1 Åsane 1
140505 1530 17 J10-1 Bønes Mathopen 2
140505 1555 17 J10-1 Åsane 1 Rival 3
140505 1620 17 J10-1 Askøy 1 Stord 1
150505 1040 17 J10-1 Bønes Stord 1
150505 1105 17 J10-1 Askøy 1 Rival 3
150505 1130 17 J10-1 Mathopen 2 Åsane 1
150505 1335 17 J10-1 Bønes Rival 3
150505 1400 17 J10-1 Askøy 1 Åsane 1
150505 1425 17 J10-1 Mathopen 2 Stord 1
150505 1655 17 J10-1 Rival 3 Stord 1
150505 1720 17 J10-1 Askøy 1 Mathopen 2
150505 1745 17 J10-1 Bønes Åsane 1
140505 1415 17 J10-2 Askøy-2 Fitjar
140505 1440 17 J10-2 Nornen Nord
140505 1505 17 J10-2 Stord 2 Åsane 2
140505 1645 17 J10-2 Fitjar Stord 2
140505 1710 17 J10-2 Askøy-2 Nord
140505 1735 17 J10-2 Nornen Åsane 2
150505 900 10 J10-2 Askøy-2 Stord 2
150505 925 10 J10-2 Åsane 2 Nord
150505 950 10 J10-2 Fitjar Nornen
150505 1155 10 J10-2 Fitjar Nord
150505 1220 10 J10-2 Stord 2 Nornen
150505 1245 10 J10-2 Askøy-2 Åsane 2
150505 1450 10 J10-2 Fitjar Åsane 2
150505 1515 10 J10-2 Askøy-2 Nornen
150505 1540 10 J10-2 Stord 2 Nord
140505 1300 10 J10-3 Askøy-3 Kjøkkelvik
140505 1325 10 J10-3 Rival 1 Solid
140505 1440 10 J10-3 Askøy-3 Stord 3
140505 1505 10 J10-3 Kjøkkelvik Rival 1
140505 1620 10 J10-3 Solid Stord 3
140505 1645 10 J10-3 Askøy-3 Rival 1
150505 900 17 J10-3 Kjøkkelvik Solid
150505 925 17 J10-3 Rival 1 Stord 3
150505 1155 17 J10-3 Askøy-3 Solid
150505 1220 17 J10-3 Kjøkkelvik Stord 3
150505 1450 17 J10-3/4 Kjøkkelvik Mathopen 1
150505 1515 17 J10-3/4 Solid Rival 2
150505 1540 17 J10-3/4 Rival 1 Solid 2
150505 1605 17 J10-3/4 Askøy-3 Tysnes
150505 1630 17 J10-3/4 Askøy 4 Stord 3
140505 1350 10 J10-4 Askøy 4 Mathopen 1
140505 1415 10 J10-4 Rival 2 Solid 2
140505 1530 10 J10-4 Askøy 4 Tysnes
140505 1555 10 J10-4 Mathopen 1 Rival 2
140505 1710 10 J10-4 Solid -2 Tysnes
140505 1735 10 J10-4 Askøy 4 Rival 2
150505 950 17 J10-4 Mathopen 1 Solid 2
150505 1015 17 J10-4 Rival 2 Tysnes
150505 1245 17 J10-4 Askøy 4 Solid 2
150505 1310 17 J10-4 Mathopen 1 Tysnes
140505 1300 11 J11-1 Bjørnar Fitjar
140505 1325 11 J11-1 Foldnes Nornen
140505 1440 11 J11-1 Bjørnar Solid
140505 1505 11 J11-1 Fitjar Foldnes
140505 1620 11 J11-1 Nornen Solid
140505 1645 11 J11-1 Bjørnar Foldnes
150505 1015 10 J11-1 Fitjar Nornen
150505 1040 10 J11-1 Foldnes Solid
150505 1310 10 J11-1 Bjørnar Nornen
150505 1335 10 J11-1 Fitjar Solid
150505 1605 10 J11-1/2 Bjørnar Brattholmen
150505 1630 10 J11-1/2 Foldnes Mathopen-2
150505 1655 10 J11-1/2 Fitjar Kjøkkelvik-1
150505 1720 10 J11-1/2 Solid Stord-1
150505 1745 10 J11-1/2 Nornen Salhus-1
140505 1350 11 J11-2 Brattholmen Kjøkkelvik-1
140505 1415 11 J11-2 Mathopen-2 Salhus-1
140505 1530 11 J11-2 Brattholmen Stord-1
140505 1530 5 J11-2 Kjøkkelvik-1 Mathopen-2
140505 1710 11 J11-2 Salhus-1 Stord-1
140505 1735 11 J11-2 Brattholmen Mathopen-2
150505 1105 10 J11-2 Kjøkkelvik-1 Salhus-1
150505 1130 10 J11-2 Mathopen-2 Stord-1
150505 1400 10 J11-2 Brattholmen Salhus-1
150505 1425 10 J11-2 Kjøkkelvik-1 Stord-1
140505 1300 12 J11-3 Askøy-1 Kjøkkelvik-2
140505 1325 12 J11-3 Salhus-2 Nord-2
140505 1440 12 J11-3 Askøy-1 Stord-2
140505 1505 12 J11-3 Kjøkkelvik-2 Salhus-2
140505 1620 12 J11-3 Nord-2 Stord-2
140505 1645 12 J11-3 Askøy-1 Salhus-2
150505 900 11 J11-3 Kjøkkelvik-2 Nord-2
150505 925 11 J11-3 Salhus-2 Stord-2
150505 1130 11 J11-3 Askøy-1 Nord-2
150505 1155 11 J11-3 Kjøkkelvik-2 Stord-2
150505 1400 11 J11-3/4 Kjøkkelvik-2 Mathopen-1
150505 1425 11 J11-3/4 Nord-2 Tysnes
150505 1450 11 J11-3/4 Stord-2 Nord-1
150505 1515 11 J11-3/4 Askøy-1 Stord-3
150505 1540 11 J11-3/4 Salhus-2 Askøy-2
140505 1350 12 J11-4 Askøy-2 Mathopen-1
140505 1415 12 J11-4 Nord-1 Stord-3
140505 1530 12 J11-4 Askøy-2 Tysnes
140505 1555 12 J11-4 Mathopen-1 Nord-1
140505 1735 12 J11-4 Askøy-2 Nord-1
140505 1735 5 J11-4 Stord-3 Tysnes
150505 950 11 J11-4 Mathopen-1 Stord-3
150505 1015 11 J11-4 Nord-1 Tysnes
150505 1220 11 J11-4 Askøy-2 Stord-3
150505 1245 11 J11-4 Mathopen-1 Tysnes
140505 1350 6 J12-1 Askøy 1 Bjarg 2
140505 1415 6 J12-1 Bønes 3 Kopervik 1
140505 1530 6 J12-1 Askøy 1 Solid 2
140505 1555 6 J12-1 Bjarg 2 Bønes 3
140505 1710 6 J12-1 Kopervik 1 Solid 2
150505 900 5 J12-1 Askøy 1 Bønes 3
150505 925 5 J12-1 Bjarg 2 Kopervik 1
150505 1040 5 J12-1 Bønes 3 Solid 2
150505 1105 5 J12-1 Askøy 1 Kopervik 1
150505 1335 5 J12-1 Bjarg 2 Solid 2
140505 1440 6 J12-2 Askøy 2 Bjørnar 1
140505 1505 6 J12-2 Fitjar Kopervik 2
140505 1620 6 J12-2 Askøy 2 Stord 1
140505 1645 6 J12-2 Bjørnar 1 Fitjar
140505 1735 6 J12-2 Kopervik 2 Stord 1
150505 900 14 J12-2 Askøy 2 Fitjar
150505 950 13 J12-2 Bjørnar 1 Kopervik 2
150505 1040 14 J12-2 Fitjar Stord 1
150505 1130 5 J12-2 Askøy 2 Kopervik 2
150505 1220 14 J12-2 Bjørnar 1 Stord 1
140505 1350 9 J12-3 Askøy 3 Bjørnar 2
140505 1415 9 J12-3 Foldnes Salhus
140505 1530 9 J12-3 Askøy 3 Stord 2
140505 1555 9 J12-3 Bjørnar 2 Foldnes
140505 1710 9 J12-3 Salhus Stord 2
150505 950 14 J12-3 Askøy 3 Foldnes
150505 1015 14 J12-3 Bjørnar 2 Salhus
150505 1130 14 J12-3 Foldnes Stord 2
150505 1155 14 J12-3 Askøy 3 Salhus
150505 1245 14 J12-3 Bjørnar 2 Stord 2

Bane
Dato Kl nr. Pulje Lag 1 Lag 2
140505 1440 9 J12-4 Avaldsnes Bønes 1
140505 1505 9 J12-4 Fyllingen Stavanger
140505 1620 9 J12-4 Avaldsnes Stord 3
140505 1645 9 J12-4 Bønes 1 Fyllingen
140505 1735 9 J12-4 Stavanger Stord 3
150505 900 15 J12-4 Avaldsnes Fyllingen
150505 925 15 J12-4 Bønes 1 Stavanger
150505 1040 15 J12-4 Fyllingen Stord 3
150505 1105 15 J12-4 Avaldsnes Stavanger
150505 1155 15 J12-4 Bønes 1 Stord 3
140505 1350 8 J12-5 Bjarg 1 Bønes 2
140505 1415 8 J12-5 Kjøkkelvik 1 Solid 1
140505 1620 8 J12-5 Bjarg 1 Tysnes
140505 1645 8 J12-5 Bønes 2 Kjøkkelvik 1
140505 1825 8 J12-5 Solid 1 Tysnes
150505 1015 8 J12-5 Bjarg 1 Kjøkkelvik 1
150505 1040 8 J12-5 Bønes 2 Solid 1
150505 1155 8 J12-5 Kjøkkelvik 1 Tysnes
150505 1220 8 J12-5 Bjarg 1 Solid 1
150505 1310 8 J12-5 Bønes 2 Tysnes
150505 1515 6 J12A 1/8 FIN-1 Nr. 1 J12-5 Nr. 3 J12-1
150505 1515 7 J12A 1/8 FIN-2 Nr. 2 J12-5 Nr. 3 J12-2
150505 1515 8 J12A 1/8 FIN-3 Nr. 2 J12-4 Nr. 2 J12-1
150505 1515 9 J12A 1/8 FIN-4 Nr. 2 J12-3 Nr. 2 J12-2
160505 1305 1 J12AFIN Vinner A-Semi Vinner A-Semi
150505 1720 6 J12AKVART-1 Nr. 1 J12-2 Vinner 1/8 FIN-1
150505 1720 7 J12AKVART-2 Nr. 1 J12-1 Vinner 1/8 FIN-2
150505 1720 8 J12AKVART-3 Nr. 1 J12-3 Vinner 1/8 FIN-3
150505 1720 9 J12AKVART-4 Nr. 1 J12-4 Vinner 1/8 FIN-4
160505 1010 1 J12ASEMI Vinner KVART-1 Vinner KVART-2
160505 1045 1 J12ASEMI Vinner KVART-3 Vinner KVART-4
150505 1540 6 J12B 1/8 FIN-1 Nr. 5 J12-1 Nr. 4 J12-2
150505 1540 7 J12B 1/8 FIN-2 Nr. 5 J12-2 Nr. 4 J12-1
150505 1540 8 J12B 1/8 FIN-3 Nr. 5 J12-3 Nr. 4 J12-4
150505 1540 9 J12B 1/8 FIN-4 Nr. 4 J12-5 Nr. 5 J12-4
150505 1450 9 J12B 1/8 FIN-5 Nr. 5 J12-5 Nr. 4 J12-3
160505 1305 2 J12BFIN Vinner B-Semi Vinner B-Semi
150505 1745 6 J12BKVART-1 Vinner 1/8 FIN-1 Nr. 3 J12-3
150505 1745 7 J12BKVART-2 Vinner 1/8 FIN-5 Nr. 3 J12-4
150505 1745 8 J12BKVART-3 Vinner 1/8 FIN-3 Nr. 3 J12-5
150505 1745 9 J12BKVART-4 Vinner 1/8 FIN-2Vinner 1/8 FIN-4
160505 935 2 J12BSEMI Vinner KVART-1 Vinner KVART-4
160505 1010 2 J12BSEMI Vinner KVART-2 Vinner KVART-3
140505 1300 7 J13-1 Avaldsnes Bjørnar 1
140505 1325 7 J13-1 Lysekil 1 Nornen
140505 1530 7 J13-1 Avaldsnes Stord 2
140505 1555 7 J13-1 Bjørnar 1 Lysekil 1
140505 1800 7 J13-1 Nornen Stord 2
150505 900 7 J13-1 Avaldsnes Lysekil 1
150505 925 7 J13-1 Bjørnar 1 Nornen
150505 1040 7 J13-1 Lysekil 1 Stord 2
150505 1105 7 J13-1 Avaldsnes Nornen
150505 1310 7 J13-1 Bjørnar 1 Stord 2
140505 1350 7 J13-2 Bjarg 1 Bjørnar 2
140505 1415 7 J13-2 Kringlebotn Sandviken
140505 1620 7 J13-2 Bjarg 1 Stord 3
140505 1645 7 J13-2 Bjørnar 2 Kringlebotn
140505 1825 7 J13-2 Sandviken Stord 3
150505 950 7 J13-2 Bjarg 1 Kringlebotn
150505 1015 7 J13-2 Bjørnar 2 Sandviken
150505 1130 7 J13-2 Kringlebotn Stord 3
150505 1155 7 J13-2 Bjarg 1 Sandviken
150505 1335 7 J13-2 Bjørnar 2 Stord 3
140505 1440 7 J13-3 Askøy 1 Fitjar **
140505 1505 7 J13-3 Lysekil 2 Solid
140505 1710 7 J13-3 Askøy 1 Tysnes 1
140505 1735 7 J13-3 Fitjar ** Lysekil 2
140505 1850 7 J13-3 Solid Tysnes 1
150505 925 8 J13-3 Askøy 1 Lysekil 2
150505 950 8 J13-3 Fitjar ** Solid
150505 1105 8 J13-3 Lysekil 2 Tysnes 1
150505 1130 8 J13-3 Askøy 1 Solid
150505 1245 8 J13-3 Fitjar ** Tysnes 1
140505 1300 8 J13-4 Askøy 2 Fyllingen 1
140505 1325 8 J13-4 Kjøkkelvik Nord
140505 1530 8 J13-4 Askøy 2 Tysnes 2
140505 1555 8 J13-4 Fyllingen 1 Kjøkkelvik
140505 1800 8 J13-4 Nord Tysnes 2
150505 900 9 J13-4 Askøy 2 Kjøkkelvik
150505 925 9 J13-4 Fyllingen 1 Nord
150505 1040 9 J13-4 Kjøkkelvik Tysnes 2
150505 1105 9 J13-4 Askøy 2 Nord
150505 1220 9 J13-4 Fyllingen 1 Tysnes 2
140505 1440 8 J13-5 Askøy 3 Fyllingen 2
140505 1505 8 J13-5 Mathopen Stord 1
140505 1710 8 J13-5 Askøy 3 Årstad
140505 1735 8 J13-5 Fyllingen 2 Mathopen
140505 1850 8 J13-5 Stord 1 Årstad
150505 950 9 J13-5 Askøy 3 Mathopen
150505 1015 9 J13-5 Fyllingen 2 Stord 1
150505 1130 9 J13-5 Mathopen Årstad
150505 1155 9 J13-5 Askøy 3 Stord 1
150505 1245 9 J13-5 Fyllingen 2 Årstad
150505 1605 6 J13A 1/8 FIN-1 Nr. 1 J13-5 Nr. 3 J13-1
150505 1605 7 J13A 1/8 FIN-2 Nr. 2 J13-5 Nr. 3 J13-2
150505 1605 8 J13A 1/8 FIN-3 Nr. 2 J13-4 Nr. 2 J13-1
150505 1605 9 J13A 1/8 FIN-4 Nr. 2 J13-2 Nr. 2 J13-3
160505 1340 1 J13AFIN Vinner A-Semi Vinner A-Semi
150505 1810 6 J13AKVART-1 Nr. 1 J13-2 Vinner 1/8 FIN-1
150505 1810 7 J13AKVART-2 Nr. 1 J13-1 Vinner 1/8 FIN-2
150505 1810 8 J13AKVART-3 Nr. 1 J13-3 Vinner 1/8 FIN-3
150505 1810 9 J13AKVART-4 Nr. 1 J13-4 Vinner 1/8 FIN-4
150505 2040 1 J13ASEMI Vinner KVART-1 Vinner KVART-2
150505 2115 1 J13ASEMI Vinner KVART-3 Vinner KVART-4
150505 1630 6 J13B 1/8 FIN-1 Nr. 5 J13-1 Nr. 4 J13-2
150505 1630 7 J13B 1/8 FIN-2 Nr. 5 J13-2 Nr. 4 J13-1
150505 1630 8 J13B 1/8 FIN-3 Nr. 5 J13-3 Nr. 4 J13-4
150505 1630 9 J13B 1/8 FIN-4 Nr. 4 J13-5 Nr. 5 J13-4
150505 1450 8 J13B 1/8 FIN-5 Nr. 5 J13-5 Nr. 4 J13-3
160505 1340 2 J13BFIN Vinner B-Semi Vinner B-Semi
150505 1835 6 J13BKVART-1 Vinner 1/8 FIN-1 Nr. 3 J13-3
150505 1835 7 J13BKVART-2 Vinner 1/8 FIN-5 Nr. 3 J13-4
150505 1835 8 J13BKVART-3 Vinner 1/8 FIN-3 Nr. 3 J13-5
150505 1835 9 J13BKVART-4 Vinnr 1/8 FIN-2 Vinner 1/8 FIN-4
160505 1045 2 J13BSEMI Vinner KVART-1 Vinner KVART-4
160505 1120 2 J13BSEMI Vinner KVART-2 Vinner KVART-3
140505 1255 2 J14-1 Bjarg Fitjar **
140505 1330 2 J14-1 Fyllingen 2 Tasta
140505 1530 3 J14-1 Bjarg Tysnes
140505 1555 3 J14-1 Fitjar ** Fyllingen 2
140505 1700 1 J14-1 Tasta Tysnes
150505 900 6 J14-1 Bjarg Fyllingen 2
150505 925 6 J14-1 Fitjar ** Tasta
150505 1130 6 J14-1 Fyllingen 2 Tysnes
150505 1155 6 J14-1 Bjarg Tasta
150505 1400 6 J14-1 Fitjar ** Tysnes
140505 1000 2 J14-2 Bjørnar Stord
140505 1440 3 J14-2 Bjørnar Bønes 3
140505 1505 3 J14-2 Kjøkkelvik Nord 2
140505 1625 2 J14-2 Bønes 3 Kjøkkelvik
140505 1700 2 J14-2 Nord 2 Stord
150505 950 6 J14-2 Bjørnar Kjøkkelvik
150505 1015 6 J14-2 Bønes 3 Nord 2
150505 1220 6 J14-2 Kjøkkelvik Stord
150505 1245 6 J14-2 Bjørnar Nord 2

Bane
Dato Kl nr. Pulje Lag 1 Lag 2
150505 1425 6 J14-2 Bønes 3 Stord
140505 925 2 J14-3 Bønes 1 Solid 1
140505 1350 3 J14-3 Bønes 1 Foldnes
140505 1415 3 J14-3 Kopervik Solid 1
140505 1845 3 J14-3 Bønes 1 Øygard
140505 1920 3 J14-3 Foldnes Kopervik
150505 1040 6 J14-3 Kopervik Øygard
150505 1105 6 J14-3 Foldnes Solid-1
150505 1310 6 J14-3 Bønes-1 Kopervik
150505 1335 6 J14-3 Solid 1 Øygard
150505 1450 6 J14-3 Foldnes Øygard
140505 850 2 J14-4 Nord 1 Solid 2
140505 1300 3 J14-4 Bønes 2 Fyllingen
140505 1325 3 J14-4 Salhus Nord 1
140505 1700 3 J14-4 Bønes 2 Solid 2
140505 1810 3 J14-4 Fyllingen Salhus
150505 900 8 J14-4 Fyllingen Solid 2
150505 1220 7 J14-4 Bønes 2 Salhus
150505 1245 7 J14-4 Fyllingen Nord 1
150505 1400 7 J14-4 Salhus Solid 2
150505 1450 7 J14-4 Bønes 2 Nord 1
150505 1655 4 J14A 1/8 FIN-1 Nr. 3 J14-1 Nr. 2 J14-3
150505 1655 5 J14A 1/8 FIN-2 Nr. 3 J14-2 Nr. 2 J14-4
160505 1415 1 J14AFIN Vinner A-Semi Vinner A-Semi
150505 1810 5 J14AKVART-1 Vinner 1/8 FIN-1 Nr. 1 J14-4
150505 1835 5 J14AKVART-2 Vinner 1/8 FIN-2 Nr. 1 J14-1
150505 1855 3 J14AKVART-3 Nr. 1 J14-2 Nr. 2 J14-1
150505 1820 3 J14AKVART-4 Nr. 1 J14-3 Nr. 2 J14-2
150505 2115 3 J14ASEMI Vinner KVART-1 Vinner KVART-2
150505 2150 3 J14ASEMI Vinner KVART-3 Vinner KVART-4
150505 1630 4 J14B 1/8 FIN-1 Nr. 5 J14-4 Nr. 5 J14-3
150505 1720 5 J14B 1/8 FIN-2 Nr. 5 J14-1 Nr. 5 J14-2
160505 1415 2 J14BFIN Vinner B-Semi Vinner B-Semi
150505 1745 4 J14BKVART-1 Vinner 1/8 FIN-1 Nr. 4 J14-2
150505 1810 4 J14BKVART-2 Vinner 1/8 FIN-2 Nr. 3 J14-3
150505 1745 5 J14BKVART-3 Nr. 3 J14-4 Nr. 4 J14-1
150505 1835 4 J14BKVART-4 Nr. 4 J14-3 Nr. 4 J14-4
150505 1925 4 J14BSEMI Vinner KVART-3 Vinner KVART-4
150505 1925 5 J14BSEMI Vinner KVART-1 Vinner KVART-2
140505 1405 2 J15-1 Kjøkkelvik Kopervik IL
140505 1440 2 J15-1 Salhus Tysnes
140505 1625 3 J15-1 Tysnes Kopervik IL
140505 1955 1 J15-1 Salhus Stord IL 2
140505 2215 1 J15-1 Stord IL 2 Kjøkkelvik
150505 900 1 J15-1 Kopervik IL Stord IL 2
150505 935 1 J15-1 Kjøkkelvik Salhus
150505 1120 3 J15-1 Tysnes Kjøkkelvik
150505 1155 2 J15-1 Kopervik IL Salhus
150505 1415 3 J15-1 Stord IL 2 Tysnes
130505 1910 1 J15-2 Stord IL 1 Stord IL 3
140505 1440 1 J15-2 Tertnes Avaldsnes IL
140505 1955 2 J15-2 Stord IL 1 Tertnes
140505 2030 2 J15-2 Avaldsnes IL Stord IL 3
140505 2140 1 J15-2 Stord IL 3 Tertnes
140505 2140 2 J15-2 Stord IL 1 Avaldsnes IL
150505 900 3 J15-2 Tertnes Stord IL 3
150505 935 3 J15-2 Avaldsnes IL Stord IL 1
150505 1230 3 J15-2 Stord IL 3 Avaldsnes IL
150505 1305 3 J15-2 Tertnes Stord IL 1
150505 1525 1 J15-2 Stord IL 3 Stord IL 1
150505 1600 1 J15-2 Avaldsnes IL Tertnes
160505 1545 1 J15AFIN Vinner A-Semi Vinner A-Semi
150505 1930 1 J15ASEMI Nr. 1 J15-1 Nr. 2 J15-2
150505 2005 1 J15ASEMI Nr. 1 J15-2 Nr. 2 J15-1
160505 1545 2 J15BFIN Vinner B-Semi Vinner B-Semi
150505 1745 2 J15BKVART Nr. 5 J15-1 Nr. 4 J15-2
160505 1155 3 J15BSEMI Nr. 3 J15-1 Vinner KVART
160505 1230 3 J15BSEMI Nr. 3 J15-2 Nr. 4 J15-1
140505 925 1 J17-1 Tysnes IL Fitjar IL 1
140505 1220 1 J17-1 Hundvåg Mathopen IL
140505 1735 1 J17-1 Fitjar IL 1 Stord IL 3
140505 1845 2 J17-1 Mathopen IL Tysnes IL
140505 1920 2 J17-1 Stord IL 3 Hundvåg
150505 1120 1 J17-1 Fitjar IL 1 Hundvåg
150505 1155 1 J17-1 Stord IL 3 Mathopen IL
150505 1340 2 J17-1 Hundvåg Tysnes IL
150505 1635 2 J17-1 Tysnes IL Stord IL 3
150505 1635 3 J17-1 Mathopen IL Fitjar IL 1
140505 1035 1 J17-2 Bryne Kjøkkelvik
140505 1110 1 J17-2 Nornen Stord IL 1
140505 1735 2 J17-2 Bryne Nornen 
140505 1810 2 J17-2 Kjøkkelvik Stord IL 1
140505 2215 2 J17-2 Bryne Stord IL 1
140505 2250 2 J17-2 Kjøkkelvik Nornen 
150505 1010 3 J17-2 Bryne Kjøkkelvik
150505 1045 3 J17-2 Nornen Stord IL 1
150505 1415 2 J17-2 Bryne Nornen 
150505 1450 2 J17-2 Kjøkkelvik Stord IL 1
150505 1635 1 J17-2 Bryne Stord IL 1
150505 1710 1 J17-2 Kjøkkelvik Nornen 
130505 1945 1 J17-3 Fitjar IL 2 Stord IL 2
140505 1515 2 J17-3 Askøy HK Stord IL 2
140505 1550 2 J17-3 Fitjar IL 2 Sandviken IL
140505 1920 1 J17-3 Sandviken IL Askøy HK
140505 2105 2 J17-3 Fitjar IL 2 Askøy HK
140505 2250 1 J17-3 Sandviken IL Stord IL 2
150505 1010 1 J17-3 Askøy HK Sandviken IL
150505 1045 1 J17-3 Stord IL 2 Fitjar IL 2
150505 1450 3 J17-3 Sandviken IL Fitjar IL 2
150505 1525 3 J17-3 Stord IL 2 Askøy HK
150505 1710 3 J17-3 Askøy HK Fitjar IL 2
150505 1745 3 J17-3 Stord IL 2 Sandviken IL
160505 1715 1 J17AFIN Vinner A-Semi Vinner A-Semi
150505 1855 1 J17AKVART-1 Nr. 2 J17-1 Nr. 2 J17-3
150505 1930 3 J17AKVART-2 Nr. 2 J17-2 Nr. 1 J17-3
150505 2150 1 J17ASEMI Nr. 1 J17-1 Vinner KVART-1
150505 2225 1 J17ASEMI Nr. 1 J17-2 Vinner KVART-2
310505 1715 2 J17BFIN Vinner B-Semi Vinner B-Semi
150505 2005 3 J17BKVART-1 Nr. 3 J17-2 Nr. 5 J17-1
150505 2040 3 J17BKVART-2 Nr. 3 J17-3 Nr. 4 J17-1
150505 2225 3 J17BKVART-3 Nr. 4 J17-2 Nr. 4 J17-3
160505 1305 3 J17BSEMI Nr. 3 J17-1 Vinner KVART-3
160505 1340 3 J17BSEMI Vinner KVART-1 Vinner KVART-2
160505 1200 1 PREMIE
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STEMNEKONTOR/SEKRETARIAT
Stemnekontoret er i den gamle idretts-
hallen. Kontakt oss om store eller små
problem. Me serverer kaffi og noko å
bita i, til dommarar og leiarar.
Turneringstelefon: 53 40 09 90

VIKTIG OM KAMPOPPSETTET
Ved ankomst, sjekk kampoppsett for evt.
endringar. Finn ut kva plass laget ditt
kom på i grunnspelet. Då er det lett å
finna tidspunkt og bane for kampane i
sluttspelet på søndag. Alle resultata vert
hengt opp i gangen i Nyehallen etter
kvart som dei kjem inn.

PROTEST
Dersom det skulle bli nødvendig å pro-
testera, må protesten skriftleg inn til
stemnekontoret seinast ein time etter
kampen. Protestgebyr: Kr. 500,-
Jury: Hans Petter Andersen, Trond Arne-
vik og Stig Steinkjer.

TURNERINGSREGLEMENT
Under kampane gjeld NHF sitt kampre-
glement for turneringar.

PULJER/SPELESYSTEM
Speletid: J/G 10–14: 2 X 10 minutt, J/G
15–17: 2 X 15 minutt.
Under er det satt opp en matriseoversikt
over kva for lag som går til A- og B-
sluttspela:

PULJERESULTAT/CUPRESULTAT
Ved poenglikhet i puljespel skal rekkje-
følgja avgjerast slik:

1) Innbyrdes kamp.
2) Målskilnad innbyrdes kampar
3) Flest scora mål i innbyrdes kampar 
4) Målskilnad alle kampar i pulja
5) Flest scora mål alle kampar i pulja
6) Loddtrekning.

Eit lag må spela alle innleiande kampar
for å komma til A-sluttspelet.
Lag som spiller med dispensasjon er
merket ** i kampoppsettet, og ender
sist i puljespelet. Dei får spela første
kamp i B-sluttspelet, men vil uansett
tape denne kampen.

I sluttspelet skal «første målet vinner»
brukast ved uavgjort resultat etter ordi-
nær tid. I slutspelet kan speleforlenginga
bli inntil 5 minutt ved fortsatt uavgjort
resultat. Dersom stillinga er uavgjort
etter 5 minutter speleforlenging vert
kampen avgjort med myntkast.

I finalane vert det spelt «første målet
vinner» inntil kampen er avgjort.

Ved uavgjort resultat etter ordinær tid i
sluttspelet vert det brukt loddtrekking
for å avgjera kva for lag som skal starta
med ballen når det skal spelast "første
målet vinner".

LAGET SOM STÅR FØRST I KAMP-
OPPSETTET
Startar med ballen, startar til venstre for
sekretariatet og har ansvar for eventuelt
draktskifte.

PREMIERING TIL BESTE KLUBB
10.000 til beste klubb etter ein spesiell
poengskala. Pengepremien kan ikkje
STORD vinna. J/G-10-11 er ikkje med
konkurransen.

Klassar med fleire enn 20 lag 
Vinnar: 8 p
Toar: 6 p
Vinnar A-pulje: 4 p
Andre lag i A sluttspel: 3 p
Vinnar B sluttspel: 2 p
Toar B sluttspel: 1 p

Klassar med 10–20 lag 
Vinnar: 6 p
Toar: 4 p
Vinnar A-pulje: 3 p
Andre lag i A sluttspel: 2 p
Vinnar B sluttspel: 1 p

Klassar med mindre enn 10 lag
Vinnar: 4 p
Toar: 2 p
Trear: 1 p

FAIR-PLAY
Under finalekampane måndag blir det
delt ut Fair-play pokal til klubben med
best oppførsel. 

BANER
1 Nyehallen
2 Gamlehallen
3 Rackethallen.
4–9 Kunstgraset
10–13 Skeisebanen
14–16 Biltilsynet 
19 Stord ungdomskule

BESTE KLUBB HISTORIKK
1990: Giv-Akt
1991: Åkra
1992: A.I.L/Bjørnar
1993: Tertnes
1994: Brønndalen
1995: Tertnes
1996: Bjørnar
1997: Bjørnar
1998: Bjørnar
1999: Kjøkkelvik
2000: Kjøkkelvik
2001: Bjørnar
2002: Kjøkkelvik
2003: Fyllingen
2004: Fyllingen

PRAKTISK INFORMASJON
Det er viktig at alle lagleiarar så tidleg
som råd kjem innom hovudsekretariatet
i gamlehallen for utfylling av komplette
laglister og sjekk av endeleg kampopp-
sett.

ORDENSREGLAR PÅ SKULANE
– Ein leiar pr. lag skal overnatta med

laget.
– Ulovleg å bruka ballen på klasse-

romma.
– Nikotin/alkohol er sjølvsagt bannlyst

på skulane.
– Klasseromma skal ryddast før 

avreise, og eventuelle skader står laga
ansvarleg for.

– Klasseromma skal godkjennast av
arrangør før avreise.

– Klasseromma skal vera låst når ingen
er i romma.

– Vassballongar skal ikkje nyttast inne
på skulane då det vert glatt og farleg
på golva.

Alle laga bør ta kontakt med vakta på
skulane for praktisk informasjon, særleg
for å setja seg inn i dei reglane som
gjeld sikkerhet.

LAGFOTOGRAFERING
Ta kontakt med fotografen.

MATSERVERING I TURNKASSEN
Laurdag
Frukost: 07.30–10.30
Middag: 13.00–17.00 (lapskaus)

Søndag
Frukost: 07.30–10.30
Middag: 13.00–17.00 (kjøtkaker)

Måndag
Frukost: 07.30–10.00
Middag: 12.00–15.00 (lasagne= 

TRANSPORT UNDER FESTIVALEN
Det går buss til Rommetveit og Lange-
land skule og Samhald. Ruter vert utdelt
til dei aktuelle. Det vert også ordna
transport for dommarane som bur på
Litlabø. Andre spørsmål om transport

kan rettast til Sekreteriatet.

RØDE KORS
Personalet er stasjonert på ungdoms-
skulen. Kontakt med doktor eller tann-
lege skjer gjennom Røde Kors.

PARKERING
Beste parkeringsplassen er i området
rundt Stord vidaregåande skule og ved
Stord yrkeskule og tekniske fagskule.
Det er også mogleg å parkera bak Stord
Hotell. Det er ikkje lovleg å kjøra inn på
stemneområdet, ver venleg og respekter
dette! Kontakt stemnekontoret om de
ønskjer parkering for campingvogn.

PROGRAM FOR FRITIDSAKITVITETAR
Laurdag 14. mai:
– Sandvollyballbanen står til disposi-

sjon for deltakarane, bestilling av
bane skjer i sekreteriatet kl. 08–23

– Putekrig på bukk kl. 08–24
– Hesteriding ved Vikastemno 

(Andedammen) kl. 14–17
– Grillfest med smaksprøvar av grillmat

(på skuleplassen ved ungdom-
skulen/hovudsekreteriat) kl. 20–23

– Grand Prix (påmelding i sekreteriat,
begrensa plasser!) kl. 19–23

– Bading i Stord Kulturhus, 10–12 år
(påm. i sekr.) kl. 15–18

– Hoppeslott ved grasbanen kl 13–21
– Bading i Stord Kulturhus, 13–18 år

(påm. i sekr.) kl. 18–20

Sundag 15. mai:
– Sandvollyballbanen står til disposi-

sjon for deltakarane, bestilling av
bane skjer i sekreteriatet kl. 08–23

– Putekrig på bukk kl. 08–24
– Hesteriding ved Vikastemno 

(Andedammen) kl. 14–17
– Bading i Stord Kulturhus, 10–12 år

(påm. i sekr.) kl. 10–12
– Bading i Stord Kulturhus, 13–18 år

(påm. i sekr.) kl. 12–15
– Bading i Stord Kulturhus, 10–12 år

(påm. i sekr.) kl. 15–18
– Bading i Stord Kulturhus, 13–18 år

(påm. i sekr.) kl. 18–20
– Hoppeslott ved grasbanen kl. 10–21
– Diskotek 10–13 år kl. 19.30–21.30
– Diskotek 14–18 år kl. 22–24
– Leiartreff i kantina, Håvard Tvedten og

Thomas Frantzen kl. 20–24

Mandag 16. mai:
– Sandvollyballbanen står til disposi-

sjon for deltakarane, bestilling av
bane skjer i sekreteriatet kl. 08–14

– Putekrig på bukk kl. 08–14

SPORTSLEG INFO

Adidas
Aker Kværner

Aker Stord
Amfisenteret Stord

Asator
Bladet Sunnhordland

Club Sport-Treff
Elfag Expert

Engevik & Tislevoll
Fitjar Fjordhotell

Fitjar Kraftlag
Fitjar/Stord Raudekors

Heiane Hagesenter
Hella Transport
Hennig Olsen IS

HSD
IBOX

KPMG as
Kystexpressen

Leirvik Dampbakeri
Leirvik MT

Maskinhjørnet
Mesta
Notar

Onninen
Palantir

Pizzabakeren
R&M Industrier

SIM
Sireko

Spar Haga
Spar Ådland

Sparebanken Vest
Spelarar og føresette

Statens Vegvesen
Stomas

Stord Eiendom
Stord Hotel

Stord Kommune
Stord Sportssenter

Stord Turbuss
Stord Web Service

Stordbase
Sunnhordland Bil

Sunnhordland Kraftlag
Tine

Trumf
Vest Catering

Vibe

Alle andre som har hjelpt oss vil me
også retta ei stor takk til!

takkar for støtte
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5 Skal
sjarmere

damene i senk

om
festivalen

– Handballfestivalen er veldig
sosialt og kjekt. Det er ei heilt
spesiell stemning. Håpar på
fint vêr.

Anne 
Lillebø
Gjerstad,
16 år
Stord J17

– Det er knakande kjekt! Lika
kjekt kvart år. Eg gler meg vel-
dig, og me skal vinna alt.

Njål 
Hagen
Holsvik, 
15 år
Stord G15

– Det er SÅ gøy! Blir kjent
med mange nye folk frå alle
forskjellige plassar.

Martha
Carina
Fenne, 
18 år
Tysnes

– Det er sosialt, kjekt og gir
ein skikkeleg sommarstem-
ning. Så er det mange fine
jenter, og i tillegg er det eit
drit bra band som skal spela
på grillfesten. 

Espen
Tverborg-
vik,
15 år
Stord G15

– Spelte for ei tid tilbake. 
Hugsar me kom til finalen, det
var stort! Veldig kjekt og sosi-
alt og ein treff nye menneske.

Linda
Bolstad,
19 år
Odda

– Det er så mange jenter på handballfestivalen at det blir vanskeleg å velje. Tor
Christian Sæbø, Einar Fritzvold, Glen Terje Hinderaker og Øystein Grastveit frå
Stord g15, gledar seg til handballfestivalen. Der skal dei vinne alle kampane og
samstundes ha tid til å kikke på jentene.

’’det er viktig 

å sjå bra ut
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Gutane er einige om at handballfestivalen
er eit mekka for sjekking. – Utvalet her
på Stord er ikkje så stort som det kunne
vore, difor er det kjekt når det kjem fleire
jenter utanfrå som me kan sjekka opp,
fortel Glen.

Dei sjarmerande gutane veit kva dei
skal spela på når dei treff nye jenter. 
– Utstråling, sjarm, og ikkje minst hjelper
det å spela handball, seier Øystein. – Så
må du vera litt «playboy» og, legg Tor
Christian til. 

Skal vinna heile driten
Sjølv om jenter står høgt hjå dei fire

gutane, står handballen endå høgare.
Det har i alle fall trenaren vår, Kåre
Tverborgvik, bestemt at me skal
meina, ler Einar. Når me var i Dan-
mark på Rødspette cup, kom me til
kvartfinalen. På handballfestivalen skal

me hevda oss minst eit hakk til. – Me
skal jo vinne heile driten, seier Tor

Christian sjølvsikkert. 

Viktig å sjå bra ut
Unggutane ser helst at det blir bra vêr
under årets festival. – Alt blir så mykje
kjekkare då, og me kan gå meir som-
marslig kledd, seier Einar. Men dei er
uansett vêr, bevisste på kva dei kler på
seg. – Det er viktig å sjå bra ut, seier
Glen. – Sjølv er eg oppteken av å gå
med behagelege klede, men eg tar jo
ikkje på meg kva som helst. Det er tyde-
leg at det er jeans og fargerike t-skjorter
som er kult og at rosa ikkje lenger berre
er for jenter. 

Rocka grillfest
På kveldstid når det ikkje lenger berre
handlar om handball, er det duka for
grillfest og diskotek. I år blir grillfesten
verkeleg noko å glede seg til. Bandet,
«The Fritz», skal opptre etter det faste
festivalbandet, «The Chiclets». – Det
blir stas, seier Einar, som er bassist i
bandet og lovar ei forrykande førestil-
ling. Vonleg får publikum sansen for
rockegruppa, og blir det som gutane
spår, står «The Fritz» for årets handball-
festival låt.  

e
Drømmedame: Fin å sjå på. Kjekk
å vera med. Snill og grei.
Interesser: Spele bass, vere med i
band og å spele handball. 
Favorittplagg: Dress
Draktnummer: 4
Førebilete: Kåre Tverborgvik
Årets festival-låt:
«Morninglight», The Fritz
Beste sjekktriks: Late som du er
skada

Namn: Einar
Fritzvold
Alder: 14 år 
Sivilstatus:
Singel
Bustad: Midt på
haugen

Drømmedame: Brunette
og blondine. Må ikkje

vera høgare enn
meg, og må vera

sexy. Interesser:
Handball, fotball,

venner og damer
Favorittplagg: Jeans og hettegen-
ser.  Draktnummer: 1. Førebilete:
Kåre Tverborgvik og Steinar Ege
Årets festival- låt: «The end of the
day», The Fritz . Beste sjekktriks:
Sjarmere dama i senk. Enten ved å
synest synd i ho, der eg trøstar og
flørtar samstundes, eller sjå lenge
på ei jente, få blikkontakt og kan-
skje få nr. hennes på telefonen.

Namn: Tor Christian
Sæbø (Playboy
Tor)
Alder: 15 år 
Sivilstatus: Singel

og ventar på den rette
Bustad: Beste strøket
på øya, Hornelandsve-
gen

Drømmedame:
Må vera lågare enn meg
Interesser:
Handball, fotball og jenter
Favorittplagg:
Joggebukse, t-skjorte
Draktnummer: 14
Førebilete: Kåre Tverborgvik
Årets festivallåt:
The Fritz,  «The end of the day»
Beste sjekktriks: Spela handball

Namn: Øystein
Grastveit
Alder: 14 år 
Sivilstatus:
Singel
Bustad:
Kårevik

Drømmedame: Ho må vere som
mamma. Likne på Jennifer Lopez
kanskje? Interesser: Handball, fot-
ball og jenter Favorittplagg:
T-skjorte og joggebukse Draktnum-
mer: 10 Førebilete: Glenn Solberg
og Kåre Tverborgvik Årets festival-
låt: «The end of the day», The Fritz 
Beste sjekktriks: Snakke med jenta
og prøve å sjarmere ho. Men det
endar som oftast med at eg drit
meg ut. 

Namn: Glen Terje 
Hinderaker

Alder: 14 år 
Sivilstatus: Singel

Bustad: heime i
Kårevik

’’
du må vera litt 

«playboy» og

’’ me skal jo vinnaheile driten
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– Eg og Camilla har hatt ein del
med kvarandre å gjere tidlegare,
men blei først skikkeleg kjent då
me reiste på cup saman, seier
Thor Egil.

– Me er stort sett den same
gjengen som er i hallen og trenar
kvar dag, og då er det klart at me
knyter eit spesielt vennskap. Dei
fleste vennene mine er i handball-
miljøet, seier Camilla. 

Spelar med dei beste
Gjennom heile året har Camilla
delteke på krinssamlingar med
region Vest. Thor Egil, som er eitt

år yngre, har vore med på bylaget
for gutar 15, og etter Bylagsturne-
ringa no i vår, fekk han innpass på
regionslaget for 16-åringar. – Eg
gjekk direkte til region Vest-laget,
og spela med dei i NM, seier sek-
stenåringen. Han har altså berre
delteke i turneringa, medan
Camilla har hatt faste turar til Ber-
gen to gongar i månaden på føre-
hand. – Det er veldig kjekt å få
vera med på dette, og du lærer
utruleg mykje av å få spela med
dei beste, fortel Camilla. 

– Målet er å slå Stord G17
Saman ser ungdommane fram til
den årlege handballfestivalen. – I
år er det siste året eg kan vera

med, seier Camilla. Det er veldig
trist. Thor Egil har endå eit år
igjen, men i år skal han, saman
med laget sitt, verkeleg få prøve
seg. Laget hans skal spele i 17 års
serien. – Målet er å slå Stord
gutane som er eit år eldre, noko
utover det, vågar eg ikkje å håpe
på, seier Thor Egil.

Sosialt i hallen
– Me trenar kvar dag, og er ofte i
hallen til langt på kveldstid, seier
dei unge talenta. – Det er kjekt
og sosialt, og me har på ein måte
vårt eige miljø der oppe. Difor er
det ekstra kjekt med ein cup her
heime, avsluttar Tor Egil. Då har
me ei unnskyldning til å vera i
lag frå morgon til kveld, heile
helga.

Unikt handballmiljø i StordNamn: Camilla Polden
Alder: 16 snart 17 år
Draktnr: 9
Posisjon: midt-/høgreback
Aktuell med: Har delteke i
NM og skal vera med på
handballfestivalen
Kjem frå: Vikanes, Stord
Sivilstatus: Singel
Skule:
Stord vgs, allmenne fag
Beste handballminne:
Rødspettecup
Favorittspelar:
Gro Hammerseng

Namn: Thor Egil Vaage
Alder: 16 år
Draktnr: 10
Posisjon: Back/venstreving
Aktuell med: Har delteke i
NM og skal vera med på
handballfestivalen
Kjem frå: Hystad, Stord
Sivilstatus: Singel
Skule: Stord ungdomsskule
Beste handballminne:
Rødspettecup
Favorittspelar:
Håvard Tvedten

Sjølv om Thor Egil Vaage og Camilla Polden starta
handballkarrieren sin på kvar si side av øya, har dei no
i seinare tid, gjennom utallige treningstimar på Vika-
haugane, rukke å bli gode venner. 16. og 17. april reis-
te dei saman med seks andre stordspelarar til Hamar
for å representera region Vest i noregsmeisterskapet. 
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Det er mange ting som skal klaffa
for at handballfestivalen skal gå
sin gang. Nøkkelen til dette er
dugnadsarbeid. Foreldre, spelarar

og friviljuge legg kvart år ned
utallige dugnadstimar. 

– Det er veldig mykje arbeid
under førebuingane, men når
dagen kjem og alt er klart, er det
alltid verdt strevet, seier Jorunn.

– For å metta alle deltakarane
går det med mykje mat og drikke. 
– Me har handla inn 200 kg pølser
og 300 kassar brus. Erfaringar frå
tidlegare år tilseier at det går
mykje meir mat enn ein skulle tru.

I tillegg til frukost og middag
kvar dag, blir det kioskar på
området.

– Me handla inn 200 kg små-
godt som eg har brukt heile vinte-
ren på å pakka i små posar. I fjor
hadde me berre halvparten så
mykje, og då forsvant det som
varm sjokolade på ein vinterdag. 

Fast matgjeng
Det er langt frå berre Jorunn som
arbeidar på kjøkkenet under festi-
valen. Under seg har ho åtte
damer som styrer dei forskjellige
matstasjonane. Dei har vore med
mange år og er veldig flinke, skryt
Jorunn. – Mi oppgåve oppi dette
er å passe på at alt går riktig føre
seg. Eg har også ansvaret for vakt-
listene. Berre med det så har med
maten å gjere, er det over 280
vaktskift fordelt på 140 foreldre. 

Kvart år etter festivalen steller
Jorunn i stand fest for damene

sine. – Då mimrar me, og fortel
gode historier frå matsalen. Eg
hugsar godt eit år då det kom ei
jente bort til meg og sa at kjøttka-
kene våre var betre enn bestemora
sine. Det er sånne ting ein hugsar.

Hjelpsam familie
Då Jorunn var ung spela ho hand-
ball sjølv, og etter at ho stifta
familie har ho sendt ballen vidare
til neste generasjon. – Yngsteso-
nen min, Frode, er bort i mot opp-
vaksen på handballbana på Vika-
haugane. Under festivalen er heile
familien involvert. I fjor var Frode
banesjef, døtrene mine hjelpte
meg på kjøkkenet og Tore, man-
nen min, hjelpte til der det
trongst. No ventar me berre på at
barnebarna våre skal ta etter, og
førstemann ut blir nok Tuva. 

Det som er så fint med å vera med
på festivalen er at ein stiftar
kjennskap med menneske ein
aldri ville blitt kjent med elles.
Sjølv om eg seier at kvar festival
er min siste, klarar eg aldri å halda
meg vekke, avsluttar Jorunn.

Meny 
Laurdag: Lapskaus
Søndag: Kjøttkaker
Måndag: Lasagne

MARI GROV OTTESEN OG ELIN TVEITA

For sikkerheta si skuld er det
overbrannmeister, Leif Rune Vad,
som har fått ansvaret for grillinga
på årets grillfest.  – Eg har to jen-
ter som er aktive i handballmiljø-
et på Stord, og har vore med og
jobba dugnad i mange år.

Handballfestivalen er ein stor
begivenhet for heile familien Vad,
og alle er involverte på ein eller
anna måte. – Det er mykje arbeid
med grillfesten, og me har det
svært travelt, men det er verdt det
når kvelden kjem og alle er nøgde. 

Sjølv om Vad og resten av
«grillgjengen» steller i stand mat,
set dei og opp grillar utanom, slik
at folk kan ha med seg eigen mat,
og grille sjølv. – Det er lagt opp til
at heile familien kan kome, og me
set fram bord og stolar. I tillegg er
det jo underhaldning på scena
med songkonkurransen «Grand
Prix», til akkompagnement frå
lokalbandet «Chicklets». 

«Chicklets» har spelt på hand-
ballfestivalen både under opninga
og grillfesten, heilt frå starten av,
men for to år sidan starta dei ein
ny tradisjon.

Sonen til Chicklets-veteran
Torleiv Agdestein, Torbjørn, spe-
lar i rockebandet, «The Fritz», og
for tredje året på rad skal dei få
opptre på grillfesten, etter gamle-

karane. – Me skal spela tre eigen-
produserte låtar og gler oss vel-
dig, seier den unge og lovande
trommissen.

Årets melodiar til Grand Prix:
«Kveldssong for deg og meg

(Grisen står og hyler...)»
«3 små fisk (bob bob dadi dadi

bob bob su...)».

Overbrannmeister tar
kontroll over grillen

Mor, Mormor og Matmor

Den store grillfesten er eit av høgdepunkta på hand-
ballfestivalen. Der får du eta førsteklasses grillmat og
sjå festivalens faste band, «Chicklets», i aksjon på
scena. – Me skal grilla fem heile lam, så alle som vil
skal få seg ein smakebit, seier grillsjef Leif Rune Vad.

– Eg har vanskeleg for å seie nei, og då endar eg ofte opp
med mykje å gjere. Jorunn Bekkenes er ei av eldsjelene i
Stord IL, og ein av grunnane til at Handballfestivalen kan
gå av stabelen 14 mai. Den årvisse pinsecupen blir arran-
gert for 16. året på rad, og Jorunn har vore med heile
vegen. I år skal ho sørgja for at alle på cupen får nok mat
og drikke.  

Jorunn Bekkenes er 
i hallen frå tidleg morgon 
til sein kveld. 
Her saman med 
eldste barnebarnet 
Tuva Bekkenes.



Vabakken, 5411 Stord
Telefon: 53 40 37 90
Telefax: 53 40 37 91

Pris nye Ford Focus 
fra kun kr 

Introduksjonstilbud -
utstyrspakker til knallpris

* Frakt og leveringsomkostninger er inkludert

Trend-pakke

4.900,-
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BORGGATA, LEIRVIK         TELEFON: 53 40 31 80

Oppblåsbart
liggjeunderlag

199;

Zip off bukser

199;
Collegegenser

190;
Champion

T-skjorter, 2 stk.

159;
Diadora håndballsko 

barn

150;
Diadora håndballsko 
voksen, m/demping

300;

Håndballer fra

99;

Drikkeflasker 
i stort utvalg

Masse tilbod i teltet 
på Vikahaugane!

3 pk. sokker

69;
Capri

Skogstad bukser

290;

TILBODA GJELD PÅ HANDBALLFESTIVALEN
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Spesialist
på store
arrangement!

Vikahaugane Stord Sportssenter
Tlf: 53 41 40 60 • Priv. 53 41 00 96 • mobil: 404 01 755 
E-post: vest.catering@c2i.net

Fast levering til næringslivet og industri. Bl.a. Kårstø og flymat!

Vi sponser Stord håndball!



Le Coq Sportif 
900,- 

KangaROOS 
500,- 

KangaROOS Dynacoil 
400,-

FR
IT

ID
S

S
K

O

AMFI Stord – Tlf. 53 41 70 75AMFI Stord – Tlf. 53 41 70 75

199,-
Topp

599,-
Bukse

Mudd Summer
Collection 2005

www.amfi.no

M ø t e p l a s s e n

Velkommen til AMFi Stord med
over 40 butikker

fordelt på ulike bransjar.

Amfi Stord spelar på lag 
med Stord-handballen, og vi

håper det blir ein kjempeflott
handballfestival

NB!
Opningstider
pinseaftan: 10–16
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www.bvt.no

Nå svarer det seg 
å skifte glass!
Har du punktert glass?  BVT har kjempesalg
på glass og vindu, bestill nå!
Ring 53 42 05 80 

911 85 870

V Å R K A M P A N J E :

På 
festivalområdet 

kan du 
kjøpa is 

frå 
Hennig-Olsen

Ope frå kl. 08.00-23.00

Tlf. 53 41 35 22 Fax 53 41 41 65

STATOIL
Leirvik

Kom innom 
for ein hyggjeleg

handel!
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- størst i sko

Roots 
mod. 5644
str. 41-46

499,-

Roots mod. 5643
str. 36-41
499,-

Nattrutekaien 6 - Leirvik
Telefon: 53 40 18 00
Telefax: 53 49 40 63

Middagsretter
Italienske, tyrkiske og

greske retter!
2 etasjers restauranthus

med alle rettigheter

Uteservering
Åpent alle dager: 12–23

Her får du et godt måltid
til en fornuftig pris

Du finner oss lett 
i havneområdet i Leirvik!

Telefon: 53 40 18 00
Telefax: 53 49 40 63

Fengslande god mat

Lounge Tinus
Open café 

frå kl. 12 kvar laurdag. 
Me serverer 

smørbrød, suppe og
heimelaga kaker.

«Varetekten»
Me sel m.a. olivenoljer,
ost og nysteikte brød.

Restauranten
Kom opplev våren

servert på tallerken! 
Ny meny kvar dag.
Velg frå  1 til 5 rettar.

3 rettar kr. 295,-

Velkommen til
eit fengslande måltid

i historiske lokaler!
Ope tysd.-laurd. 18.00-24.00

Pinsen i
fengsel? 

Leirvik, 5411 Stord
Tlf.: 53 40 25 00 - Fax: 53 40 25 01
Besøk oss på www.stord-hotell.no

God stemning 
i Bonaparte
pianobar

Alex Nayden
spelar og underheld

Pizzasulten?
– vi står klar...

Åpent alle dager
fra kl. 12.00

Dolly Dimple’s Stord

0 4 4 4 0
Du finner oss på kaien.

Spis så mye 
is du vil

fra kr. 25;
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LITT AV PROGRAMMET:
• Kassabilløp

• Musikk
• Helikopterturar

• Statsråd Lehmkuhl
– skjærgårdstur
– sjørøvertokt                       

• Seglbåtregatta
• Antikkmesse  Grand Hotell

• Fotballshow
• Det store lokaloppgjeret i 2. div.

Stord/Moster-FK Haugesund

Velkomen
til glade
dagar på

Stord

• Skattejakt
• Grilling

w
w

w
.o

ra
ng

er
ie

t.
no

Kort fortalt:
Vis fram Vestlendingen i deg og velg mellom 
31 motiv på ditt Visa kort. 
Du fi nn motiva på www.spv.no

Me ønskjer alle 

deltakarar  velkomne 

og  arrangøren 

lukke til med 

Handballfestivalen

2005!

Helsing
Stord kommune

– største nynorskby
i verda!


